HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/N.110 /2011
Bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale t¢ Komunave té Republikés sé
Kosovés 03/L-040 neni 40, Rregulloren pér zyrat Komunale pér Komunitete
dhe Kthim Nr.02/2010, Statutin e Komunés sé Hanit té Elezit neni 32.2. Kuvendi
i Komunés sé& Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur mé daté: 26.09.2011
mori:

VENDIM
.. _PER
THEMELIMIN E ZYRES PER KOMUNITETE DHE KTHIM

l
Kuvendi i Komunés miratoi propozim vendimin me numér 01Nr.110 té datés 20.09.2011
pér themelimin e zyrés pér Komunitete dhe Kthim e cila do t& promovon, identifikon,
pérkrahé dhe mbikéqyr politikat aktivitetet dhe programet pérkatése pér mbrojtien dhe
promovimin e té drejtave t& komuniteteve, krijimin e kushteve pér kthimin e géndrueshém
té komuniteteve, té kthyerve, personave té zhvendosurve dhe atyre té riatdhesuar.

I
Detyrat e késaj zyre do té jené né pérputhje té ploté me rregulloren pér zyret pér
komunitete dhe kthim me numér Nr.02/2010 té miratuar me datén 12.08.2010 nga
Qeveria e Kosovés.

i
Ky vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit

v
Me kété vendim njoftohen: Zyra e Kryeministrit, Ministria pér Komunitete dhe Kthim,

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, Ministria e Punéve té& Brendshme dhe
Shérbimi i Arkivit.
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